様式第１号（第７条関係）

　　　年　　　月　　　日

滑川市長　　あて

　住 所

　団体名

　代表者

ごみ集積場設置補助金交付申請書

次のとおりごみ集積場を設置したので、滑川市ごみ集積場設置補助金交付要綱に

基づき補助金を交付くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

補助金交付申請額  　　　　　　　　　　　　　円

添付書類

１　事業実績書

２　収支精算書

３　位置図

４　請求明細書及び領収書の写し

５　完成写真

振込口座 （希望するほうの□にチェック）

□　資源ごみ報奨金振込口座と同じ口座

□ 下記の口座

金融機関名

銀　　　　　　行

信　用　金　庫　　　　　　　 　　　支店

農業協同組合

預 金 種 別

口 座 番 号 　　NO.

 ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

口 座 名 義

様式第２号（第７条関係）

事　　業　　実　　績　　書

１　事業実施内容

　ごみ集積場の設置

ごみ集積場設置場所の土地所有者の住所氏名（公共施設の場合は管理者の名称）

（注）承諾書又は許可書等があればその写しを添付すること。

２　事業を必要とする理由

　地域の環境美化のため

３　施工期間

　着工年月日　　　　　　 　　　年 　　　　 月 　 　　　日

　完成年月日　　　　　　 　　　年 　　　　 月 　 　　　日

４　その他参考となる事項

用途

可燃ごみ

不燃ごみ

資源ごみ

規格

幅 ㎝

高さ ㎝

奥行き ㎝

該当するものに○を記入

様式第３号（第７条関係）

収　　支　　精　　算　　書

１　収入の部

２　支出の部

科　　　目 精算額 予算額 差引増減 備　　考

 滑川市ごみ集積場
設置補助金

町内負担金

計

科　　　目 精算額 予算額 差引増減 備　　考

計

（単位：円）

（単位：円）

　位　　　　　　置　　　　　　図

　請求明細書及び領収証の写し

　完 成 写 真